КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАРАТУЗСКИЙ РАЙОН
ЛЕБЕДЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	26.03.2021

О назначении публичных слушаний по годовому отчету об исполнении бюджета Лебедевского сельсовета Каратузского района за 2020 год

	                 д. Лебедевка
	                   № 08-28Р

            В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  37 Устава  муниципального образования «Лебедевский  сельсовет» и  Положением  « О публичных слушаниях на территории Лебедевского сельсовета», сельский Совет депутатов  РЕШИЛ :
 1.Вынести на публичные слушания проект  решения сельского Совета депутатов  « Об  исполнении бюджета Лебедевского сельсовета за 12 месяцев 2020 года»
 2.Проект решения опубликовать в газете «Лебедевский вестник» и на официальном сайте администрации Лебедевского сельсовета.
 3.Публичные слушания назначить на  09.04.2021 года в 15-00 часов в здании Лебедевского сельского Центра культуры по адресу: Красноярский край, Каратузский район, д.Лебедевка, ул.Центральная,16.
 4.Решение вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Лебедевский вестник».

Председатель сельского Совета депутатов                                  Е.В. Пупенко

[bookmark: _GoBack]Глава сельсовета	                                                                              И.Н. Кучева